
 

 

POSTANOWIENIE NR 175/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wodzisław Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wodzisław Śląski.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 175/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 5, 

44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Krystyna Czesława Błachut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

2. Anita Sylwia Brocka, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Turza 

Śląska 

3. Henryka Renata Frydecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Irena Kaptur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Mariola Anna Krzyżowska, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Filip Grzegorz Meisel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Iwona Joanna Sitko, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Radlin 

8. Karolina Barbara Szymura, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Iwona Lucyna Wodniok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 

5, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Monika Barbara Cieślar, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Estera Anna Guderley, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pszów 

3. Henryka Elżbieta Heliosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Joanna Krzyżak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Żaneta Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Pogrzebień 

6. Katarzyna Anna Motyczka, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Czyżowice 

7. Renata Bronisława Otawa, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Marta Agnieszka Skoczylas, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Jolanta Słupek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

w Wodzisławiu Śląskim, ul. Mikołaja Kopernika 71, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Gracjan Mikołaj Brodowski, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Iwona Dorota Bryk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Aleksandra Maria Durmowicz, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Radlin 

4. Ewa Joanna Fabisz, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Patrycja Dorota Grzebak, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Turza 

Śląska 

6. Elżbieta Maria Kulawik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

7. Klaudia Maria Paciok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszów 

8. Gabriela Joanna Piechaczek, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Wojciech Wilkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. 26  Marca  9, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Jolanta Teresa Grabiec, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Ryszard Gerard Herok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Katarzyna Maria Kornacka, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Rydułtowy 

4. Agata Kułyniak, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław Śląski 

5. Patrycja Marcela Kwietniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

6. Ryszard Stanisław Pleszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Agata Prokop, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Radlin 

8. Agnieszka Anna Sienkiewicz, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Małgorzata Maria Stręk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

10. Anna Dorota Targosz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

11. Ewelina Aleksandra Widenka, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tysiąclecia 25, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Bryk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Mirosława Barbara Garsztka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Dominika Justyna Grześ, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyce 

4. Robert Jureczko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

5. Paulina Anna Kłosok, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Bożena Celina Maziarczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

7. Joanna Barbara Orszulik, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Kornelia Stefania Prokop, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

9. Janina Elżbieta Tlałka, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

10. Kamil Bogdan Wereszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

11. Izabela Iwona Wilczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Mateusz Florkowski, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Monika Elżbieta Fraszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radlin 

3. Agata Konstancja Glanc, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Wiesława Maria Hap, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Izabela Maria Klimek, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Wodzisław Śląski 

6. Krzysztof Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

7. Wiesława Sokołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Natalia Weronika Tlałka, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Katarzyna Bożena Wuwer, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. 26 Marca 66, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Maria Genowefa Czyż, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Anita Joanna Fal, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław Śląski 

3. Anna Dominika Forycka, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Izabela Heliosz, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Marklowice 

5. Julia Agnieszka Janus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

6. Zofia Paulina Kawecka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Robert Klimek, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Wodzisław Śląski 

8. Patrycja Agata Krajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Danuta Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

10. Tomasz Tadeusz Makuch, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

11. Aleksandra Dominika Woźniczka, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim, 

ul.  26 Marca 164, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Anna Bendig, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Katarzyna Barbara Borowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Krystian Górak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Bartosz Paweł Kermel, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Marklowice 

5. Mateusz Henryk Kłosok, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Oliwia Wioletta Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

7. Sebastian Damian Ledwik, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Dorota Maria Lubszczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

9. Stanisława Stefania Marciniec, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole nr 19 w Wodzisławiu Śląskim, 

os. Osiedle XXX Lecia 30, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Karolina Julia Adamus, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Grażyna Stanisława Durczok, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Adam Firut, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Radlin 

4. Barbara Justyna Jasińska-Musik, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Bronisława Irena Krafczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Lidia Beata Krywulko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

7. Mateusz Marek Prudel, zgłoszony przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Grzegorz Robert Skoczylas, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

9. Roksana Agnieszka Wojdyła, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 10 w Wodzisławiu Śląskim, os. Osiedle 

XXX Lecia 63, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Jan Bugajski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Weronika Katarzyna Chrząszcz, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Beata Marzena Czynszak, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Marzena Barbara Górak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

5. Karolina Ewelina Gruca, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełsznica 

6. Katarzyna Maria Kasprzak-Swoboda, zgłoszona przez KWW RDL, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Marcin Andrzej Musik, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Stanisława Teresa Pobiedyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

9. Julia Maria Rduch, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rogów 

10. Edyta Bożena Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

11. Justyna Agnieszka Zawadzka, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczne Przedszkole nr 16 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Przemysława 10, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Mateusz Alojzy Brzezinka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydułtowy 

2. Tadeusz Firut, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Radlin 

3. Adam Franciszek Gardian, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Marta Oliwia Kantor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Zofia Muskus, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław Śląski 

6. Anna Helena Prudel, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Wiktor Franciszek Szopa, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Aneta Anna Trojanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

9. Leticja Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczne Przedszkole nr 15 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul.  Przemysława 20, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Marta Magdalena Chojna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Wiktor Mikołaj Fal, zgłoszony przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Bożena Maria Glenc, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Daria Anna Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

5. Maria Ewa Miszczak, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Radlin 

6. Anna Marzena Musioł, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Wodzisław Śląski 

7. Lucyna Barbara Rupiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

8. Katarzyna Maria Szurlej, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Rogów 

9. Kazimiera Elżbieta Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Górnicza 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Marek Jacek Florkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Tomasz Gagik Korniluk, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Beata Katarzyna Kurpińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Beata Lubasz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Martyna Magdalena Możdżeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

6. Emilia Opalkowska, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Danuta Pudełko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

8. Zuzanna Paulina Tkocz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Kacper Kazimierz Wysocki, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Wodzisław 

Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul.  ks.  Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Natalia Maria Bendig-Sierota, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Magdalena Weronika Bucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Jakub Krzysztof Grieger, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Czyżowice 

4. Dariusz Andrzej Janus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

5. Beata Iwona Kuznicius, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Natalia Maria Musioł, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Aleksandra Marta Niesler, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Karol Filip Pindel, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

9. Iwona Maria Raszczok, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Gorzyczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. ks.  Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Damian Dziak, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław Śląski 

2. Roksana Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

3. Anna Maria Krzykała, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kobyla 

4. Aleksandra Anna Miełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czyżowice 

5. Andżelika Marta Mitko, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Hieronim Ireneusz Pustuła, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Monika Karolina Szlezinger, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

8. Roksana Tatiana Warcholak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Łukasz Zygmunt Wojtala, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Beata Barbara Etmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

2. Bartosz Mateusz Faron, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Karolina Emilia Grzebak, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Turza 

Śląska 

4. Dorota Elżbieta Mołdrzyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Sławomir Mirosław Niekowal, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Iwona Cecylia Pagieła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

7. Paweł Marek Popek, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Godów 

8. Paulina Katarzyna Twardzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Małgorzata Żebrak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Luiza Florkowska, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Barbara Monika Grzonka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Małgorzata Agnieszka Jakubczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Dorota Stanisława Kantor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Mirosława Cecylia Karwot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Joanna Iwona Niekowal, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Agnieszka Maria Popek, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Marklowice 

8. Urszula Jadwiga Poręba, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Izabela Skwira, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. świętego 

Wawrzyńca 11, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Zuzanna Balbina Fraszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radlin 

2. Agata Barbara Fros, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Marklowice 

3. Aniela Maria Jarząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Aleksandra Jureczko, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Rogów 

5. Elżbieta Teodozja Kirsza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Wojciech Bartosz Pasich, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Tomasz Słupek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

8. Radosław Stanisław Wilk, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Łukasz Wojda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Młodzieżowa 47, 44-373 Wodzisław Śląski: 

 

1. Karina Katarzyna Bugla, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

2. Paulina Maria Bugla, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Emilia Karolina Grzegorzek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Katarzyna Barbara Kajstra, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Rzuchów 

5. Dorota Maria Klimanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

6. Bogusława Marta Krajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Oliwia Maria Mitko, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Anna Agnieszka Olejniczak, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Iwona Krystyna Pająk, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodziwsław Śląski 

10. Mirosław Tomas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

11. Martyna Anna Witoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Konwaliowa 4, 44-373 Wodzisław Śląski: 

 

1. Katarzyna Danuta Kłosok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

2. Dominika Julia Łagosz, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Janusz Zbigniew Machnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

4. Oliwier Michał Mutwil, zgłoszony przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Aleksandra Teresa Oślizło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

6. Kamil Andrzej Pająk, zgłoszony przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Ilona Ewa Piotrowska-Faron, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Zuzanna Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

9. Izabela Teresa Sankala-Ciuberek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

10. Ilona Stachowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

11. Nikola Wojtek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Syrynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Sylwia Barbara Bednorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radlin 

2. Halina Maria Chłapek, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Syrynia 

3. Martyna Natalia Chromik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Dawid Tadeusz Chrószcz, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Krzysztof Adam Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

6. Ewa Maria Juraszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

7. Sławomir Łukasz Łagosz, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Julia Agnieszka Materzok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

9. Danuta Teresa Tesarczyk, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

10. Krzysztof Tomasz Trojanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

11. Marta Wiktoria Winkler, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Piotr Bartosz Bednorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radlin 

2. Mieczysława Chojnacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Oliwier Ireneusz Chrószcz, zgłoszony przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Beata Agata Dróżdż, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Magdalena Karolina Durczok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

6. Klaudia Marianna Koczy, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Barbara Renata Nejmokel-Firut, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Radlin 

8. Patryk Sylwester Szymiczek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

9. Mariola Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Bolesława Chrobrego 308, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Bogumiła Bażan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Elżbieta Anna Boros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Paulina Agnieszka Hnida, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Ewa Magdalena Jurczyk, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Barbara Jolanta Kubica-Żur, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Marklowice 

6. Piotr Marek Lupa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

7. Bogusław Ireneusz Moskwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

8. Sebastian Sylwester Szymiczek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

9. Martyna Angelika Szymiczek-Druchniak, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wodzisław 

Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w  Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, Wodzisław Śląski 

ul.  26  Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski Szpital w Wodzisławiu Śląskim: 

 

1. Monika Sylwia Grzonka, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Radlin 

2. Patrycja Juzek, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, zam. Bełsznica 

3. Alicja Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Jolanta Gertruda Milewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Stanisława Janina Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Michalina Zofia Płukis, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Irena Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Bracka 13, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Adriana Magdalena Dziak, zgłoszona przez KW WODZISŁAW 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Kacper Marcin Fabisz, zgłoszony przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Marek Adam Milewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Beata Małgorzata Tuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

5. Sabina Maria Wilk, zgłoszona przez KWW NASZ WODZISŁAW, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

 


